Aquisição de suprimentos de informática, destinados a Defensoria Pública do Estado da Paraíba; HOMOLOGO o correspondente 

procedimento licitatório e o seu objeto as empresas: A H DA S MORAES, CNPJ Nº 02.437.839/0001-17, itens O01, 02 valor global de R$ 

17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais) e MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 08.257.279/0001-03, item 03 no valor global de 

R$ 4,997,90 (quatro mil e novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos). 

João Pessoa - PB, 18 de agosto de 2023. 

- JSA 
MÁRIA MADALENA ABRANTES SILVA 
Defensora Pública-Geral do Estado. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00003/2023 

Aos 18 dias do mês de agosto de 2023, na sede da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, Comissão Permanente de Licitação,